UIN

ERO

|

1]
EAAN

BUKU

2222222222




TAG YANG PERLYU DIMASUIKIKAN

TAG

008
020
100
110
245
250
260
300
500
997

MAKLUMAT BIBLIOGRAFI

TARIKH PROSES BAHAN
ISBN

PENGARANG

BADAN SELEMBAGA
TAJUK BAHAN & PENANGGUNGJAWAB
EDISI

TEMPAT TERBIT, PENERBIT, TAHUN TERBIT
FIZIKAL BAHAN

NOTA

KOD FAKULTI (PENCADANG)
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CONTOR BO BUKU BlaLIAN

glh!Emph’c Organisation -_— [":"' =] |ﬂ
= . .

File Record Field View Leader

| (LKL | AACMOSS0 | 2007.031 | AINLMN | CAT
Created By FakaRIaH odified By ; FalZlaH
Created Date :  22/03/2012 Modified Date . 31/05/2012
Control Mo, ;. 0000076111 Template :
Tag | Indil | Indi2 | Eibliographic Details |
008 12053152012 mau eng A
020 [a1111529418
020 [a9781111529413
090 0 0 [aQATGE.7TIb.L38 2012
100 1 |aLouden, Kenneth C.

245 1 0 |aProgramming languages|bprinciples and practice|cKenneth C.
Louden, Kenneth A. Lambert

250 |a3rd ed.

260 |aBoston, MA|bCengage Learning|c2012

300 laix, 662 p.|bill |c24 cm

650 0 |aProgramming languages (Electronic computers)
700 1 |aLambert, Kenneth A

997 FKP

998 0 0  |afzh/310512
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TAG YANG PERLYU DIMASUIKIKAN

TAG MAKLUMAT BIBLIOGRAFI

008 TARIKH PROSES BAHAN

020 ISBN

100 PENGARANG

110 BADAN SELEMBAGA

111 NAMA SEMINAR (CONFERENCE)

245 TAJUK BAHAN & PENANGGUNGJAWAB
250 EDISI

260 TEMPAT TERBIT, PENERBIT, TAHUN TERBIT
300 FIZIKAL BAHAN

502 NOTA TESIS, PROJEK SARJANA MUDA
710 BADAN SELEMBAGA (UNIVERSITI)

996 KOD KURSUS / SUBJEK/ MATAPELAJARAN

997 KOD FAKULTI

26/03/2015 5



CONTOR BO- KOLEKSH KIAAS (J2e
=% Bibliographic Organisation -m =

File Record Field View Leader

ILMLI AACMORED | 2007.0.3 AIMNI_MM CaT
Created By SvaHIRAH Modified By : MAHADIR
Created Date:  1412/2012 Modified Date . 20/02/2013
Control Mo, 0000020017 Template ;
Tag | Indil | Indi2 | Bibliographic Detail: |
008 12121452012 my eng 1=
090 0 0 |aTK2787|b.ET5 2012
100 0 |aErma Herlina Othman
245 1 2 |aA comparative study of paper insulation analysis technique|cErma
] Herlina Othman
260 [aDurian TunggallbUniversiti Teknikal Malaysia Melaka|c2012
300 |av, 55 p.|bill. {(some col )|c30 cmle1 CD-ROM (4 3/4 in.)
1500 |[aAccompanied by CD : COR 08159
502 |aProjek Sarjana Muda (Bachelor of Electrical Engineering (Industrial
. Power)- Universiti Teknikal Malaysia Melaka, 2012
| B50 0  |aElectric transformers
| B50 0  |aElectric motors, Synchronous
710 2 [aUniversiti Teknikal Malaysia Melaka. Fakulti Kejuruteraan Elektrik
| [996 BEKP
997 FKE
998 0 0 |amca/130213
Tag 502
PJP Penyelidikan Jangka Pendek (PJP/2010/FKP(3F) S661)
TESIS Thesis (Master of Engineering)- Universiti Malaya, 2012
PSM Project paper (Bachelor of Mechanical Engineering : Thermal-Fluid) - Kole

Universiti Teknikal Kebangsaan Malaysia, 2006.
26/03/2015 6
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TAG YANG PERLYU DIMASUIKIKAN

TAG

008
022
100
110
245
250
260
300
310
850
997

MAKLUMAT BIBLIOGRAFI

TARIKH PROSES BAHAN
ISSN

PENGARANG

BADAN SELEMBAGA
TAJUK BAHAN & PENANGGUNGJAWAB
EDISI

TEMPAT TERBIT, PENERBIT, TAHUN TERBIT
FIZIKAL BAHAN

KEKERAPAN BAHAN DITERBITKAN

NOTA ISU JURNAL YANG ADA / DITERIMA
KOD FAKULTI (PENCADANG)
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CONTOR BO JURNAIL

Bibliographic Organisati
grap ga

File Record Field View Leader

LML AACKMOSR0 | 2007.0.31 AINI_MM SER : On-Order
Created By : SopARIAH Maodified By HaRLUL
Created Date:  27/09/2011 Modified Date . 0B/10/2011
Contral Mo, 0000071334 Template :
Tag | Indi1 | Indi2 | Bibliographic Details |
008 11100452008 my Z may 5
022 |a1985-6156
090 0 0 |aBP1|b.Js7
245 0 0 |adurnal muamalat|cJabatan Kemajuan Islam Malaysia
260 |aPutrajayalbJabatan Kemajuan |slam Malaysialc2008
300 lav|c23 cm
310 |alrreqgular
G50 0 |aFinancial institutions[xReligious aspects|xlslam
650 0 |alslam|zMalaysialvPerodicals
710 2 |aJabatan Kemajuan Islam Malaysia
850 |aPenenimaan terkini: bil. 1 (2008)
8h0 |aFerpustakaan ada: bil. 1 (2008)-
997 GIFT
936 0 0  |ahr/041011

Tag 310

Annually, Bimonthly, Biweekly, Irregular, Monthly, Quarterly etc.
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KESALARAN & PEMBETULAN

File Record Field WView Leader

| (LRI CAACMOSE0 | 2007.031 | AINI_MN | CAT
Created By : Modified By
Created Date . 21/11/2012 Modified Date:  21/11/2012
Control Mo, ;. 0000073303 Template :
Tag | Indil | Indi2 | Bibliographic Details |
D03 12112152012 ja eng =
~ (100 0 |aCheng See Yuan Cheng, See Yuan

245 1 0  |aNumerical analysis on the aerodynamic pitching stability of Sedan-type
vehicle|cCheng See Yuan

1260 |aJapan|bHokkaido University|c2012

~ 1300 |axz¢, 101 p.|bill {some col.)|c30 cm

500 |]afwailable in Bahagian Pengindeksan - Hokkaido University

602 |aThesis (Degree of Doctor of F'h|||:|5|:|phy} Hokkaido University, 2012
710 2 |aHokkaido University.

B “— Tanda (.) tidak perlu

26/03/2015 11




KESALARAN & PEMBE TULAN

File Record Field WView Leader

| ILMU | AACMOSS0 | 2007031 | AINLMN | CaT
Created By M odified By :
Created Date . 0B/03/2012 Moditied Date: 211252012
Control Mao. . 0000073163 Template :
Taq | Indi1 | Indi2 | Bibliographic Details |
008 12090652012 my Eng -]
100 0 |aAiman Roslizar
245 1 0 |aPotential energy usage reduction and cost savings of | |(bin) tidak perlu dimasukkan
a school in Bangi, MalaysialcAiman bin Roslizar
260 lakuala Lumpur|bUniversiti Kebangsaan Lokasi adalah Bangi
Malaysialc2012
300 laxiv, 136 p_|bill.|c30 cm
500 |aAwailable in Bahagian Pengindeksan
502 |aThesis (Master of Science) Universiti Kebangsaan - Unjiversiti Kebangsaan Malaysia
Malaysia, 2012 _
710 2 lallniversiti Kebangsaan Malaysia. Fakulti Sains dan
] Teknologi

26/03/2015 12



KESALARAN & PEMBE TULAN

~2 Bibliographic Organis

File FRecord Field View Leader
L ILMU | AACMOSSOD | 2007.031 | AINL_MM | SER: On-Order

[| CreatedBy: kodified By :

| Created Date:  21/10/2003 Modfied Date:  26/02/2013

| Control Mo, : 0000051159 Template :
Tag | Indil | Indi2 | Bibliographic Details |
008 09110452008 my may -]
022 |[a1985-2010
050 0 0 [aBP180|b.J32
090 0 0 |aBP180|b.J32
110 1 |alabatan Wakaf, Zakat dan Haji Malaysia
245 1 0  |adurnal pengurusan JAVWHAR|cJabatan Wakaf, Zakat dan Haji

Malaysia

260 |aPutrajayalbJabatan Wakaf, Zakat dan Haji|c2008-
300 |[av|bill |c22 cm
310 [alua kali setahun
650 0 |aWagflzMalaysia
650 0 |aZakat|xPeriodicals
850 |aPerpustakaan terkini- vol_ 6, no. 2 (2012) Penerimaan terkini
850 |aFerpustakaan ada: vol. 2, no. 2 (2008)-
992 0 0 lanam/041109

26/03/2015 13



KESALARAN & PEMBE TULAN

Ind 2 = 4 (The)

Ind 2 =4 (The)

Eibliographic Organisati

File Record Field Wiew Leader
| ILkL | AACKMOSS0 | 2007.021 | AINI_MN | ALCE : On-Order
Created By : kModified By -
Created Date : 19/03/2013 Modified Date :  13/03/20132
Contral Ma. : 0000021 004 Template
Tag | Indil | Indi2 | Bibliographic D etails
020 [a97 89673633975
45 0 0 [aThe truth behind success and failure of bumiputera
" entrepreneurs|cFirdaus Abdullah __. [et al ]
G0 [aShah Alam, Selangor|bPenerbitan UiTM|c2012
Qa7 FPBPI
File Record Field View Leader “
| ILkLI | AACMOSED | 2007031 | AINI_MMN | ACO : Cancelled Order
Created By : b odified By :
Created Date : 0440742012 Modified Date . 040742012
Contral Mo, : 0000077351 Template :
Tag | Indil | Indi2 | Bibliographic: D etails |
020 [a87a05821112314 :|
100 1 |aGlegg, Gordon Lindsay
45 1 0 |aThe design of design|cGardon L. Glegg
60 bCambridge|c2009 .
997 EKP Tag 260 tidak lengkap
26/03/2015 14




KESALAHAN & PEMBE TULAN

File Record Field View Leader
CILMU [ AACMOSE0 | 2007.031 | AINLMN | ACO: Cancelled Order
Created By : ! b odified By
Created Date : 1240442011 Modified Date . 12042011
Contral Mo, ;. 0000066542 Template
Tag | Indil | Indi2 | Bibliographic Details |
020 [a978007 1639156 . £
100 1 |aPat Guthrie Guthrie, Pat
Ind 2 = 4 (The) 45 1 0 |aThe architect's portable handbook|cPat Guthrie
50 laded 4th ed,
60 bMcGraw-Hilllc2010 .
997 I:HEH | Tag 260 tidak lengkap
File Record Field View Leader
| ILkL | AACMOER0 | 2007.0.31 | AINI_MMN | ACO : Cancelled Order
Created By : kodified By :
Created Date : 111142008 Modified Date:  11/171./2008
Control Mo, : 0000040333 Template :
Taqg | Indil | Indi2 | Bibliographic Details |
| 003 0811112008 eng I
| 020 [a97804 70650391
. [100 1 |aAnderson, Jane b
Ind 2 = 4 (The) 245 1 0 |[aThe green guide to soecification: an environmentel profiling
. ~ system for building materials|bJane Anderson
[ 250 ja3rd 319 ed.
260 BCRC|c2008 .
" lag7 _lF}{F' | Tag 260 tidak lengkap

26/03/2015 15



LAIN=-LAIN ISU

- Nama penulis Inggeris tidak convert ‘surname’.

 Duplicate tajuk.

» Masalah punctuation seperti tiada (,) (-)(.)

* Nama khas pada judul bahan tidak dibesarkan seperti Malaysia,

MSC, Perodua dan lain-lain.
* Indicator ke-2 bagi judul bermula dengan THE, AN, A.
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